

**BRISTOT SAO JOSE**

CNPJ: 38.488.095/0004-50 I.E.: 0290712971

Fone: (54) 21265042

RUA MOREIRA CESAR, 465/LOJA 5 - SAO JOSE - Caxias do Sul - RS - CEP 95034000

Orçamento**19.068****Atendimento:****Cliente: CONSUMIDOR NÃO IDENTIFICADO****Emissão: 13/03/2025 Prev. Entrega: 00/00/0000**

Endereço:

Fone1: ()

Fone2: ()

Código	Descrição	Quantidade	Uni	Pr.Unitário	Desconto	Valor Total
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	4	BA	99,00		396,00 RET
10396	TEE 100MM ESGOTO	4	UN	25,00		100,00 RET
8253	TEE 100X50	4	UN	26,00		104,00 RET
36778	JOELHO 100MM 90G ESGOTO	10	UN	13,00		130,00 RET
28906	CANO ESGOTO 50MM BARRA - (BRISTOT)	3	BA	59,00		177,00 RET
9654	JOELHO 50MM ESGOTO	12	UN	7,00		84,00 RET
7250	TEE 50MM ESGOTO	4	UN	14,00		56,00 RET
8362	JOELHO 100MM 45 GRAU ESGOTO	4	UN	9,99		39,96 RET
67197	CAIXA SIFONADA PVC QUADRADA 100X100X50 - HERC	1	UN	20,90		20,90 RET
16693	MALHA FERRO 4,2MM 3X2 15X15	60	UN	139,00		8.340,00 RET
26744	TRELICA 6MM/4,2/6M H8	15	UN	59,00		885,00 RET
7475	BLOCO CALHA 14X19X39	60	UN	6,80		408,00 RET
66480	FITA ACO PERFURADA 17MM X 10 M	15	MT	4,99		74,85 RET
Quantidade: 196	Frete: 0,00	Seguro: 0,00	Desconto: 0,00	Acréscimo: 0,00		Subtotal: 10.815,71

Total: 10.815,71**Observações: A Validade do orçamento é de dois(2) dias normais, exceto para produtos em promoção, cuja a validade é a mesma da promoção!****Consulte a disponibilidade de Estoque!**

Impresso em: 13/03/2025 11:36:08

Vendedor: LUIZ WAGNER ISRAEL ROSA (54)35379500

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br